
Quadrus
Centrs, Rīga, Valkas iela 4

Cena pēc pieprasījuma

Pamatinformācija

Platība: 63.3 - 108.0 m2

Istabu skaits: 2 - 4

Papildinformācija

UNIKĀLS PROJEKTS RĪGAS
KLUSAJĀ CENTRĀ. TIKAI
DESMIT EKSKLUZĪVI
DZĪVOKĻI. QUADRUS.
 

Quadrus atrodas Rīgas vēsturiskā centra ekskluzīvākajā
daļā, sauktā arī par Vēstniecību rajonu un Kluso centru.
Triju parku, Daugavmalas, kā arī Art Nouveau arhitektūras
šedevriem bagāto un vienlaikus kluso ielu tiešā tuvumā.
Īstenam estētam šis pilsētas apvidus, nešaubīgi, ir labākā
izvēle dzīvesvietai – līdzās bagātīgam kultūras un
vēsturiskajam mantojumam ir plašas rekreācijas iespējas:
burtiski pāri ielai ir skaistais Viesturdārzs, nelielas,
patīkamas pastaigas attālumā atrodas arī Rīgas labākie
restorāni, muzeji un teātri, savukārt 25 minūšu brauciens
ļaus ērti sasniegt Jūrmalas gleznainās pludmales.

 

Slavenā, godalgotā arhitekta Gata Didrihsona
radītais Quadrus ir unikālu arhitektonisku kvalitāšu un
perfektas atrašanās vietas simbioze. Šis projekts noteikti
nav domāts visiem. Nama apjomu ieskauj neatkarīga
struktūra – no lielo logu stikla daļas atdalīts neregulārs
koka konstrukciju siets, kas veido interesantu gaismu un
ēnu rotaļu starp fasādes elementiem un ēkas izskatu
padara unikālu. To patiesi novērtēs estēti un oriģināli
domājoši cilvēki, neaizmirstot arī praktiskās priekšrocības –
plašās iespējas modificēt interjeru atbilstoši savai vīzijai
lieliski papildināsies ar skatu no plašajiem logiem un
terasēm. 

  

Namā ir tikai desmit dzīvokļi – garants patīkami savrupai un
mierīgai dzīves telpai. Visi gaiši, plaši un funkcionāli.
Lielākajai daļai ir balkons vai āra terase. Platība – no 63 līdz
108m². Augstie griesti, logi visas sienas augstumā, no
kuriem atsedzas skats uz apkārtējām Klusā centra ielām un
Viesturdārzu. Katrs īpašs, katrs kā personība.






















	Quadrus
	Centrs, Rīga, Valkas iela 4
	Cena pēc pieprasījuma
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


	UNIKĀLS PROJEKTS RĪGAS KLUSAJĀ CENTRĀ. TIKAI DESMIT EKSKLUZĪVI DZĪVOKĻI. QUADRUS.

